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Van'da, depremzedeler için gönderilen yardım malzemelerinin bulunduğu depoda yangın çıktı. Yangın uzun 

uğraşlar sonrasında kontrol altına alındı.

VAN - Van'da, depremzedeler için gönderilen yardım malzemelerinin bulunduğu depoda yangın çıktı.  

 

Đpekyolu Caddesi'nde, Karayolları 11. Bölge Müdürlüğü bahçesinde yer alan, Türkiye'nin çeşitli yerlerinden 

gönderilen battaniye, halı ve giysilerin bulunduğu bildirilen depoda, henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan 

yangın, kısa sürede büyüdü.  

 

Yangına itfaiye ve Orman Đşletme Müdürlüğüne bağlı ekipler ile Van Emniyet Müdürlüğüne ait toplumsal 

olaylara müdahale araçlarıyla (TOMA) müdahale eTTĐ.  

 

Ekipler, akşam saatlerinde başlayan alevleri zorlukla kontrol altına aldı. Yetkililer, buradaki depoya 8 tır 

dolusu malzeme konulduğu belirtildi.

DEPONUN BĐR KISMI DÜN BOŞALTILMIŞ  

Karayolları 11’inci Bölge Müdürlüğü’ne ait depoda tutulan yardım malzemelerinin içinde çoğunluğu halı olmak 

üzere, çadır, battaniye, yatak, yorgan ve giyim malzemelerinin bulunduğu belirtildi.  

 

Van Valiliği Đl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’ne tahsis edilen depoda akşam saatlerinde henüz belirlenemeyen 

nedenden yangın çıktı. Depoda yanıcı maddelerin bulunması nedeniyle alevler kısa sürede büyüyüp, deponun 

tamamını sardı. Yangın nedeniyle Van merkez ve ilçelerde bulunan çok sayıda itfaiye ekipleri bölgeye sevk 

edildi. Đtfaiye ekipleri, alevlere müdahalede yetersiz kalınca bölgede bulunan Askeri birliklerden, Türk Hava 

Kurumu ve Orman Đşletme Müdürlüğü’ne de yardım çağrısı yapıldı.  

 

Bölgeye ulaşan ekipler, saatler süren müdahalenin ardından alevleri kontrol altına alabildi. Bu arada yangının 

büyük olması nedeniyle de bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Çevrede geniş güvenlik önlemleri alan 
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polis ekipleri, olay yerine kimseyi bölgeye yaklaştırmadı.  

 

YARDIM MALZEMELERĐ VARDI  

Depoda Türkiye ve yurt dışından gönderilen yardım malzemelerin bulunduğu öğrenildi. Daha önce dolu olan 

depoda bir kısım malzemenin dün itibariyle başka depolara taşındığı kaydedildi. Depoda çok sayıda halının yanı 

sıra, yardım çadırları, giyim malzemesi, bataniye, yatak bulunuyordu. Yangında depoda bulunan tüm 

malzemelerin kullanılmaz hale geldiği belirtildi.  

 

KUNDAKLAMA ŞÜPHESĐ  

Bu arada Karayolları Bölge Müdürlüğü’nün içinde bulunan depoda çıkan yangın birçok kuşkuyu da beraberinde 

getirdi. Đlk başta kundaklama şüphesi üzerinde durulurken, daha sonra yangının elektrik kontağından çıkmış 

olabileceği ihtimali ağırlık kazandı.  

 

KIZILAY: BĐZĐMLE ĐLGĐSĐ YOK 

Kızılay Koordinatörü Đsmet Kaytaz, deponun kendileriyle bir ilgisi bulunmadığını belirterek, "Depoda Türk 

Kızılay’ına ait hiçbir şey yok. Bir çöp malzemesi bile bu depoda bulunmuyordu. Biz malzemelerimizi Mevlana 

Kentleri’nde ve Van’daki Kızılay Şubemizde bulunduruyoruz. Bizim aracılığımızla gelen yardımları biz il özel 

idareye devrediyoruz. Đl Özel Đdaresi’de gıda malzemelerini Đpek Yolu Caddesi üzerinde bulunan bir depoda 

tutuyoruz. Bildiğim kadarıyla da bugün yangın çıkan depodaki malzemeler başka depolara taşınıyordu. Depoda 

da bildiğim kadarıyla çadır, giyim malzemeleri vardı" diye konuştu.

3 DEPO YANGINDA ZARAR GÖRDÜ  

Depremzedelere gönderilen yardım malzemelerinin bulunduğu depoda çıkan yangınla ilgili olay yerine gelerek 

inceleme yapan Van Valisi Münir Karaloğlu, "Bu gece çok üzücü bir olayla karşı karşıyayız. Çok şükür ölü ve 

yaralımız yok. 7 depodan 3’ü yangında zarar gördü. Bu depolarda 5 bin metrekare halıfleks, ikinci el elbise ve 

çocuk bezi bulunuyordu. Ayrıca Karayolları Bölge Müdürlüğü’ne ait yol kenar ve trafik levhaları da zarar gördü. 

Yangın şu anda kontrol altına alındı. hepimize geçmiş olsun" dedi.  

 

Yangınla ilgili incelemenin devam ettiğini de belirten Vali Karanoğlu, "Şu anda elektrik kontağından çıktığını 

tahmin ediyoruz. Öyle görünüyor. Ancak incelemelerimiz sürüyor" diye konuştu.  

 

Vali Karaloğlu, yangının çıktığı depolarda yol yapımında kullanılan boya ve tiner malzemesinin bulunması 

nedeniyle olası bir patlamaya karşı gerekli önlemlerin alındığını söyledi. Söndürme ve soğutma çalışmaları 

devam eden yangında etkilenmeyen malzemeler, kamyonlara yüklenerek başka depolarak taşındı. 
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